



Hər kəs ədalətli olacaq

# ƏDALƏT

Prezident: "Təmiz ətraf mühit və yaşıl inkişaf milli prioritetimizdir"



"Azərbaycan global iqlim aktını ardıcıl olaraq dəstəkləyir və enerji sərəmçiliyi üzrə müxtəlif tədbirlər həyata keçirir. Təmiz ətraf mühit və yaşıl inkişaf milli prioritetimizdir. Azərbaycan bərpa olunan enerji geniş vüsət alır".

Adalet.az xəbər verir ki, bunu Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev X hesabında bildirib. "2024-cü ildə BMT-nin İqlim Dəyişikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının (COP29) 29-cu sessiyasına ev sahibliyi etmək, iqlim dəyişikliyinə öhdəsindən gəlmək üçün global səylərə töhfə vermək bizim qətiyyətimizdən irəliləyir. Azərbaycanın təklifinə dəyərli dəstəyə görə bütün ölkələrə səmimi təşəkkürümü bildirirəm. Biz COP29-u uğur hekayəsinə çevirmək üçün səylərimizi asırgəməyəcəyik. Birleşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Mohamed bin Zayed Al Nahyana tədbirin gözəl təşkilinə görə təşəkkür edir və iqlimlə bağlı tədbirləri inkişaf etdirmək üçün birlikdə işləməyi səbirsizliklə gözləyirik" - dövlət başçısı bildirib.

## Spiker: "Seçkilər ilk dəfə ölkəmizin bütün ərazisində keçiriləcək"



"2020-ci ilin payızında 44 günlük Vətən müharibəsi və 2023-cü ilin sentyabrında bir günlük antiterror tədbirləri nəticəsində dövlətimizin ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin bərpa olması həm regionda, həm də ölkəmizdə yeni reallıqlar yaradıb".

## Azərbaycanda xüsusi karantin rejiminin müddəti uzadıldı

Koronavirus (COVID-19) infeksiyasının ölkə ərazisində yayılmasının, onun törədə biləcəyi fəsadların qarşısının alınması məqsədilə Azərbaycan Respublikasının ərazisində xüsusi karantin rejiminin müddəti 2024-cü il 2 aprel saat 06:00-dək uzadıldı.

Adalet.az-ın xəbərinə görə, Nazirlər Kabineti bu barədə müvafiq qərar verib. Bundan əvvəl bu müddət 2024-cü il 2 yanvar saat 06:00-dək olan dövrü əhatə edib.

## DİN: Onlayn beh ödənişləri zamanı diqqətli olun

Daxili İşlər Nazirliyi kibertalabaya və kibərdələduzlığa qarşı növbəti maarifləndirici videoçarx hazırlayıb.

DİN-dən Adalet.az-a verilən məlumata görə, videoçarxda qeyd olunub ki, kart məlumatları yalnız kartın sahibinə təqdim olunur və tam məxfi saxlanılması zəruridir.

"Heç bir halda bank və şəxsi məlumatlarınızı digərlərinə təqdim etməyin. Kartdan-karta pul vəsaitlərinin köçürülməsi üçün bank kartının öndündəki 16 rəqəm kifayət edir. CVV kod və digər məlumatların məxfiliyini qorumaq vətəndaşın öhdəliyidir", DİN-dən bildirilib.



## Cahid Bağcı:

## Türkiyə-Azərbaycan münasibətləri dünyaya nümunədir

Ümummilli Liderin ən böyük vəsiyyəti Qarabağın işğaldan azad edilməsi idi. Bu gün Qarabağ azaddır, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bərpa edilib.

Adalet.az xəbər verir ki, bunu Türkiyənin Azərbaycanda səfiri Cahid Bağcı deyib. O bildirib ki, Ümummilli Liderin ortaya qoymaq istədiyi bütün siyasətlər Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla icra edilib.

"Özünün də dediyi kimi, rəhmətlik atasının etmək istəyib edə bilmədiyi heç bir şey qalmayıb. Hər şey tamamlandı. Biz də buna tamamilə inanırıq. Ümummilli Liderin Türkiyə ilə qurduğu siyasət, əlaqələr prezident İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğan tərəfindən ən yüksək səviyyəyə qaldırılıb. Bu gün Türkiyə-Azərbaycan münasibətləri dünyaya nümunədir, bunun bənzeri yoxdur. Biz bunu Ümummilli Lider Heydər Əliyevdən miras almışıq, yaşatma əzmi ilə də çalışırıq".



Rüstəm Hacıyev

## Cənubi Amerikada müharibə başlayır?..

Bax:səh-3

## Hər kəs ədalətli olacaq



# ƏDALƏT

www.adalet.az

## BİR DAHA YAŞAR ƏLİYEV MƏNƏ ZƏNG ETMƏYƏCƏK

Görkəmli dövlət xadimi, gözəl insan, millətini və Vətəni öz canından çox sevməyən Yaşar Əliyevi itirdik.

Uzun müddət idi ki, xəstə idi. Özünün ağır xəstə olmağına baxmayaraq, hərdən mənə telefon açardı, zəif səsi ilə hal-əhval tutardı. Deyərdi ki, özündən muğayət ol, uşaqlarından muğayət ol. Mən də ona tezliklə sağlamlığını arzulayırdım. Hətta mən Ankarada xəstəxanada yatarkən də axtarış məni tapmışdı. Demişdi ki, xəstəliyini boş şeydir, fikir vermə, inşallah, keçib gedər.

Bu, Yaşar müəllimin mənə son zəngi oldu. Çox təəssüf edirəm ki, Yaşar müəllim bir daha mənə zəng etməyəcək.

Heç o dünyada da görüşə bilməyəcəyik, çünki Yaşar müəllimin yeri cənnətdir və mən də ora buraxmazlar. Yaşar müəllimin vəfatı ilə əlaqədar bütün əzizlərinə, qohum-əqrəbalarına və Azərbaycan xalqına başsağlığı verirəm.

Aqil ABBAS



Qurucusu: Adil Minbaşıyev

İctimai-siyasi, hüquq qəzeti

Qəzet 1990-cı ilin iyulundan çıxır

№ 48 (6041) 15 dekabr 2023-cü il

Qiyməti 40 qəpik

# SALAM, VƏTƏN!



## Azad edilən ərazilərdə yüzminlərlə iş yeri yaradılacaq

Azad edilən ərazilərdə yüzminlərlə iş yerinin yaradılacağı gözlənilir.

Adalet.az xəbər verir ki, bunu ömək və əhəlinin sosial müdafiəsi nazirinin müavini Anar Əliyev deyib.

Nazir müavini bildirib ki, həmin ərazilərdə sosial infrastrukturun qurulması və oraya qayıdan şəxslərin dayanıqlı məşğulluğu önəmli bir məqamdır. "Çünki burada bütün infrastruktur tamamilə məhv edilib. Bütün bunlar ölkə qarşısında əhəlinin məşğulluqla təmin edilməsi baxımından ciddi çağırışlar qoyur. Hesab edirəm ki, Azərbaycan bütün çağırışların öhdəsindən uğurla gəlir, görün işlər də buna bariz nümunəsidir".

Nazirliyin prosesdə yaxından iştirak etdiyinə diqqət çəkən A.Əliyev vurğulayıb ki, azad olunan ərazilərə qayıdan şəxslərlə işin aparılması, məşğulluq imkanlarının qiymətləndirilməsi təşkil olunur: "Prioritet ixtisası və peşəsi olanlara, eləcə də məşğulluq tarixçəsi olan şəxslərə üstünlük verilir. Peşə hazırlığı alətinə də önəm verilir. Ömək bazasının öyrənilməsi ilə bağlı mütəmadi fəaliyyət göstərilir. Bu gün cəmiyyətdə peşə təhsilinin nüfuzunun artırılmasına ehtiyac var. Gənclərin bu sahəyə marağı güclənəlməlidir".



## "LEOPARD" ELƏ ÇIRTAÇIRTLA YANIR Kİ

Almanların "Leopard" tankı hələ ki dünyada ən güclü, əvəzsiz döyüş texnikası sayılır. Bir dəfə Moskva televiziya yayımında almanların ukraynalılara "Leopard" tankı verdiyi ilə bağlı müzakirə gedirdi. Aparıcı verilmiş olan bir generaldan soruşdu ki, bu tankı vurmaq olmur, yoxdur?

General təbəssümlə dedi: "Suriyada vurduğunuz, ele çirtaçırtla yanır ki. İndi Fransa "dəliyə yer ver, əlinə tank ver" fəlsəfəsi ilə Ermənistan külli miqdarda zirehli texnika, silah-sursat, hava hücumundan müdafiə sistemləri və sairə və ilaxır bağışlayıb. Ermənistanı yenedən müharibəyə həvəsləndirir. Birca Qənimətlər parkımızda Makronun texnikalarının yeri eskikdi. Xeyli ərazi də boşdu, yeni Ermənistan Makrona çox güvenməsin.

Biz müharibə istəmirik, sülh istəyirik. Əgər Ermənistan hələ ağıllanmayıbsa və savaşa istəyirsə onu alar. Biz savaşa istəmirik, biz bizimlə savaşa qalın savaşıyıq. Əslində erməni xalqı da savaşımaqdan yorulub. Makron kimi yuxa qulağı sulayanlar olmasa yaqın ki, Ermənistan da sülh istəyər.



Aqil ABBAS

## Azərbaycanda güclü zəlzələ ola bilər?

Hansısa bir zonada güclü zəlzələ olma ehtimalı yoxdur. Dünən 47 təkan olub. Ancaq narahatlığa heç bir əsas yoxdur.

Adalet.az xəbər verir ki, bunu AMEA nəzdində Respublika Seysmoloji Xidmət Mərkəzinin baş direktoru Qurban Yetermişli jurnalistlərə açıqlamasında bildirib.

## QƏDEŞ, SƏNİN DƏ VAXTLARIN OLUB EY



30 ildir Azərbaycanda futbol çempionatı keçirilir. Builki qədr maraqlı və gərgin çempionat görməmişik. "Qarabağ" və "Zirə" atlarını başını buraxıblar və gedirlər, çətin ki onlara çatan olar. Çox qəribədir ki, 3-cü yerlə 7-ci yer arasında demək olar ki, fərq yoxdur. Bu gün 7-ci yerdə olan iki turdan sonra 3-cü yerdə də ola bilər.

Nəhayət, "Neftçi" də özünü toparlaya bildi, "Sabah" da "Arax-Naxçıvan" isə builki çempionatın sürpriz komandasıdır. Çox qısa bir müddətdə belə bir komanda formalaşdırmaq hər orqulun işi deyil. Sonuncu yer uğrunda isə "Kəpəz"lə "Qəbələ" gərgin mübarizə aparır.

"Uşaqlığın son gecəsi"ndə belə bir ifadə var, Murad Davud deyir:

"Qədəş, sənin də vaxtların olub ey. İndi "Qəbələ"nin də vaxtları olub. Və "Qəbələ"yə həmin vaxtları arzulanıyırq.

## MURAD MUSAYEVƏ «ŞİNNİK»DƏN ELÇİ GƏLİB

Son zamanlar Murad Musayev "Sabah"ı toparlaya bilib və komandanı Avropa çempionatına çıxarmaq üçün iddialıdır. Ümumiyyətlə, Murad Musayev yaxşı məşqçidir, futbolumuza yeni bir ab-hava gətirib.

İndi Yaroslavlın "Şinnik"i Murad üçün bir nümayəndə göndərib. "Şinnik" Rusiyada birinci divizionda oynayır, heç vaxt da normal bir komanda olmayıb. SSRİ çempionatında da həmişə "Neftçi"nin hərfi olub. Rusiya çempionatını izləmədiyimə görə indi bu komanda haqqında o qədər də məlumatlı deyiləm.

Amma Murad Musayevin "Sabah"dan ayrılmasını da istəmirəm. Özü də mövsümün yarısında.



## Zelenski təcili çağırış etdi



ABS-ın dəstəyinin vacib və təcili olduğunu xatırladan Ukrayna prezidenti Zelenski ölkəsindəki müharibənin gedişi ilə bağlı ABS Senatının aparıcı simalarına çağırış edib.

Adalet.az xəbər verir ki, ABS-ın Ukraynaya dəstək paketinin Senatdan keçib-keçməyəcəyi ilə bağlı müzakirələr davam edərkən, Vaşinqtona səfər edən Ukrayna prezidenti Volodimir Zelenski Konqres liderlərindən təcili dəstək istəyib. Əks halda müharibəni uduzacaqlarını deyən Zelenski ABS prezidenti Co Baydenlə görüşündən əvvəl Senat və Nümayəndələr Palatasında bir sıra görüşlər keçirərək ölkəsinə təcili dəstək verilməsini xahiş edib.

Aqil ABBAS  
aqilabbas@rambler.ru

# DARIXAN ADAM

Çox ağır, uzun və darıxdırıcı səfər oldu. İlk dəfəydi ki, Vətəndən taxminən iki ay ayrılırdım. Düzdür, getdiyim yer də Vətən sayılırdı, amma doğulduğum, uşağ vaxtı torpağımı yediyim, qız dalınca düşdüyüm, döyüb-döyüldüyüm Vətən deyildi. Ömrümdə qibləmiz olan Bakı üçün bir bəla darıxmamışdım. Dostlarım üçün darıxmışdım, Bakının itxacları üçün darıxmışdım. Taxtaclardan qalanda buna səbəb olan şəxsləri söymək üçün darıxmışdım.

Deyərlər bir ara Məhəmməd Hadi orduda mollalıq edirmiş. Bir əsgər şəhid olur, Şairi çağırırlar ki, gəlin cənəzə naməzı qılsın. Şair gəlmiş görür ki, cənəzəni üzü qibləyə, yəni Məkkəyə tərəf qoyublar.

Deyir: "Çevirin üzünü Bakıya, bunun qibləsi Bakıdır. Cənəzənin üzünü Bakıya çevirtirir və deyir ki, bu heç sağlığında ərəb dilini bilmirdi və başlayır "İnsanlığın tarixi faciəsi" poemasını oxumağa."

Bax:səh-3



## AFFA-nın ÖZÜNÜN NÜFUZU QALIB Kİ?!

"Futbol.info" saytında "Turan" Tovuzun rəhbəri Ehtiram Quliyev haqqında və ümumiyyətlə, bu komanda haqqında maraqlı bir yazı oxudum. Yazının başlığı belə idi:

"AFFA Ehtiram Quliyevi nüfuzdan salmağa çalışır?" Dostlar, AFFA-nın özünün bir nüfuzu qalıb ki?!













